DRAPIA

IN EUROPA

ASSOCIAZIONE CULTURALE "DRAPIA IN EUROPA" C.DA SOTTOCUNTURA - 89862 DRAPIA (VV)

Tel. 0963. 67. 208 -

Al Sig. Responsabile dell'Ufficio Tecnico Del Comune di Drapia Sede

19 GEN. 2010

Al sig. Sindaco del Comune di Drapia Sede

e p.c. S. E. Il Prefetto di Vibo Valentia Sede

Oggetto: Richieste copie determine dell'Ufficio Tecnico Comunale.

Il sottoscritto Mamone Rodolfo, nato a Drapia il 31.08.1933, nella sua qualità di Presidente p.t. dell'Associazione Culturale denominata "Drapia in Europa", con sede in Drapia alla località Sottocuntura, ai sensi dell'art. 10 del D.Lgs. 267/2000, dello statuto comunale e dei regolamenti comunali vigenti,

CHIEDE

il rilascio di copie delle determine dell'Ufficio Tecnico Comunale e specificatamente dalla n. 210/09 alla 01/10. Certo di un sollecito riscontro porge, distinti saluti.

"Drapia in Europa"

DRAPIA

IN EUROPA

ASSOCIAZIONE CULTURALE "DRAPIA IN EUROPA" C.DA SOTTOCUNTURA - 89862 DRAPIA (VV) Tel. 0963. 67. 208 -

2 6 GER 2010

Al Sig. Responsabile dell'Ufficio Tecnico Del Comune di Drapia Sede



Al sig. Sindaco del Comune di Drapia Sede

e p.c. S. E. Il Prefetto di Vibo Valentia Sede

Oggetto: Richieste copie determine dell'Ufficio Tecnico Comunale.

Il sottoscritto Mamone Rodolfo, nato a Drapia il 31.08.1933, nella sua qualità di Presidente p.t. dell'Associazione Culturale denominata "Drapia in Europa", con sede in Drapia alla località Sottocuntura, ai sensi dell'art. 10 del D.Lgs. 267/2000, dello statuto comunale e dei regolamenti comunali vigenti,

CHIEDE

il rilascio di copie delle determine dell'Ufficio Tecnico Comunale e specificatamente dalla n. 210/09 alla 01/10. Certo di un sollecito riscontro porge, distinti saluti.

"Drapia in Europa"

Mudicell